PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE SAÚDE

  Resolução S.S. nº04   de 24 de outubro de 2017.

Márcio Chaves Pires,  Secretário de Saúde do Município de Mauá, usando das

atribuições que lhe são conferidas pelos artigos 65 e seguintes da Lei Orgânica do Município

de  Mauá,  e  tendo  em  vista  o  que  constado  Processo  Administrativo  nº  7588/2017,

RESOLVE:

 Art. 1º Fica instituída a Comissão para apuração de possíveis irregularidades no

cumprimento dos contratos celebrados no âmbito da Secretaria de Saúde.

 Art  2º  A Comissão de que trata o art. 1º desta Resolução será composta pelos

seguintes membros:

I – ATTILA FREIRE DA SILVA – Gestor da Coordenadoria Administrativa;

II – LUCIMARA PERES – Assistente Administrativo;

III – KEILA CIBELE DA SILVA NASCIMENTO – Técnica em Contabilidade.

Art  3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

                            Mauá,  24 de outubro de 2017.

Márcio Chaves Pires
Secretário de Saúde

Dr. Getúlio Vargas, 330 – Vila Guarani – Mauá – SP – CEP 09310-180
Fone (11) 4547-6262  CNPJ 46.522.959-0001-98 – Inscr. Est. Isenta

Site www.maua.sp.gov.br  e-mail saude@maua.sp.gov.br

Institui  a  Comissão  para  apuração  de  possíveis
irregularidades  no  descumprimento  de  contratos
no âmbito da Secretária de Saúde, e nomeia seus
membros.

mailto:saude@maua.sp.gov.br
http://www.maua.sp.gov.br/

	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
	SECRETARIA DE SAÚDE